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TEHNIČNA NAVODILA 
 
1. člen – ORGANIZACIJA  
Organizator Velike nagrade Nove Gorice & Vipavske doline: 
Kolesarski klub Nova Gorica,  
Cesta IX Korpusa 91, 
5250 SOLKAN, SLOVENIJA;  
Tel.:+386 31 632 234, E-mail: cycling@meblojogi.si  
Dirka bo organizirana v skladu s pravili Mednarodne kolesarske zveze – UCI, v četrtek, 24. 
marca 2022.  
 
2. člen – TIP PRIREDITVE 
Na dirki lahko nastopijo tekmovalci naslednjih kategorij: moški Elite in Pod 23 let.  
Dirka je vpisana v »UCI Europe Tour« koledarju in je registrirana kot UCI kategorija 1.2.  
V skladu z UCI pravili, se podelijo naslednje UCI točke: 
 

mesto 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

točk 40 30 25 20 15 10 5 3 3 3 

 
3. člen – UDELEŽBA  
V skladu s členom 2.1.005 UCI pravil, lahko na dirki nastopijo sledeče ekipe: UCI profesionalne 
kontinentalne ekipe registrirane v Sloveniji, UCI tuje profesionalne kontinentalne ekipe (Max. 2), 
UCI kontinentalne ekipe, nacionalne ekipe, regionalne in klubske ekipe.  
V skladu s členom 2.2.003 UCI pravil, morajo biti ekipe sestavljene iz najmanj 4 in največ 6 
tekmovalcev. 
 
4. člen – PISARNA DIRKE 
Pisarna dirke bo odprta v sredo 23.3.2022 od 10:00 do 19:00 ure. Pisarna dirke bo v prostorih 

prodajnega salona mebloJOGI®, Industrijska cesta 5, 5000 Nova Gorica 

Potrditev nastopajočih: 
Vodje ekip so dolžni z licencami potrditi tekmovalce, ki bodo startali, ter dvigniti startne številke 

v sredo, 23. 3. 2022 od 15:00 do 16:30 ure v prostorih prodajnega salona mebloJOGI®, 

Industrijska cesta 5, 5000 Nova Gorica, Slovenija. Dovoljen je vstop 1 članu vsake ekipe. 

 
Sestanek vodij ekip, organiziran v skladu s členom 1.2.087 UCI pravil, bo v prisotnosti 

sodniškega zbora v sredo, 23. 3. 2022 ob 17:00 uri v prostorih prodajnega salona mebloJOGI®, 

Industrijska cesta 5, 5000 Nova Gorica, Slovenija. Sestanka se udeleži 1 član vsake ekipe. 

Sestanek voznikov spremljevalnih vozil, organiziran v skladu s členom 2.2.034 UCI pravil, bo 

v prisotnosti komisarja dirke, direktorja dirke, predstavnika policije ter vodjo varnosti v četrtek, 24. 

3. 2022 ob 11:00 uri na startno prostoru. Sestanka se udeležijo vozniki vseh spremljevalnih 

vozil v sklopu organizacije dirke. 

5. člen – RADIO TOUR 
Informacije o dirki (RADIO TOUR) bodo posredovane na naslednji frekvenci: 27065AM=ch9 .  
Za vsa spremljevalna vozila, ki nimajo svojih radijskih postaj bo te priskrbel organizator. Postaje 
bomo v vozila nameščali v sredo dne 23.3.2022, po sestanku vodij ekip. 
 
 

mailto:cycling@meblojogi.si
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6. člen – NEVTRALNA TEHNIČNA POMOČ 
Za nevtralno tehnično pomoč bo poskrbljeno s tremi nevtralnimi vozili.  
Kontakt: Josip Radaković, tel: +386 31 396 961 
 
7. člen – START / CILJ  
START: prodajni salon mebloJOGI® Industrijska cesta 5, 5000 Nova Gorica 
CILJ: Nova Gorica – Erjavčeva ulica 
  
8. člen – ČAS STARTA  
Start dirke bo ob 13.00 uri.  
 
9. člen – PODPIS STARTNE LISTE  
Predstavitev ekip in podpis startne liste bo na dan dirke, 24.3.2022 od 11.45 do 12.45 ure 
na startnem prostoru.  
 
10. člen – DOLŽINA DIRKE  
Skupna dolžina dirke: 155,6 km  
 
11. člen – ČASOVNI LIMIT  
Tekmovalci, ki bodo po 50 kilometru dirke zaostajali več kot 4 minute za glavnino, bodo izločeni 
iz dirke zaradi prometne varnosti. 
Tekmovalec, ki konča dirko s časom, ki je 8% večji od časa zmagovalca, ni uvrščen.  
Maksimalni dovoljeni čas prihoda v cilj lahko v posebnih pogojih poveča sodniški zbor v dogovoru 
z organizatorjem.  
 
12. člen – POSEBNA TOČKOVANJA 
Na dirki so naslednja točkovanja: 
 

 GORSKI CILJI 
Na dirki so trije gorski cilji, enake kategorije in se točkujejo po sistemu 1.m. – 5 točk, 2.m. – 3 
točke, 3.m. – 2 točki in 4.m. – 1 točka. Zmagovalec gorskih ciljev je tisti tekmovalec, ki osvoji 
največ točk, v primeru izenačenosti se odloči glede na: 

1. Višje število doseženih zmag na gorskih ciljih. 
2. Višja uvrstitev na cilju.  

 

 LETEČI CILJI 
Na dirki so dva leteča cilja in se točkujejeta po sistemu 1.m. – 5, 2.m. – 3, 3.m. – 2 in 4.m. – 1 
točka. Zmagovalec letečih ciljev je tisti tekmovalec, ki osvoji največ točk, v primeru izenačenosti 
odloča: 

1. Višje število doseženih zmag na letečih ciljih oz. drugih, tretjih ali četrtih mest. 
2. Višja uvrstitev na cilju.  

 
Do nagrad na gorskih in letečih ciljih so upravičeni samo kolesarji, ki pridejo do cilja oz. zaradi 
prevelikega časovnega zaostanka niso izločeni iz dirke s strani sodniškega zbora. 
 
13. člen – NAGRADE  

Nagrade so po pravilih UCI in bodo izplačane po naslednjem ključu: 
 

 KONČNA UVRSTITEV 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
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1.692€ 842€ 422€ 208€ 163€ 121€ 121€ 79€ 79€ 37€ 

          

11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 

37€ 37€ 37€ 37€ 37€ 37€ 37€ 37€ 37€ 37€ 

Skupaj: € 3.984,00 (fondu nagrad je že odštet prispevek kolesarjev za antidoping v višini € 
130,00) 

 

GORSKI CILJI   LETEČI CILJI 

1.m   1.m 

100€   100€ 

Skupni fond nagrad znaša € 4.184,00. 

14. člen – ANTIDOPING  
Antidoping testiranje se bo vršilo v skladu s predpisi UCI in Nacionalne antidopinške agencije. 
Antidoping kontrola se bo izvajala v: prostorih Hotela Perla, Kidričeva 11, 5000 Nova Gorica, 
Slovenija. 
 
15. člen – URADNA PODELITEV NAGRAD 
V skladu s členom 1.2.112 UCI pravil, se morajo uradne podelitve nagrad udeležiti naslednji 
tekmovalci: 

 Prvi trije uvrščeni tekmovalci 

 Zmagovalec gorskih ciljev 

 Zmagovalec letečih ciljev 
 
Tekmovalci se morajo javiti pri uradnem podelitvenem podiju najkasneje 10 min. po prečkanju 
ciljne črte. Podelitev bo potekala v skladu z COVID-19 protokolom 
 
16. člen – KAZNI  
Morebitni prekrški bodo kaznovani po UCI pravilniku.  
 
17. člen – OKREPNA POSTAJA 
Dodajanje vode in hrane je v skladu z UCI pravili 2.3.027 dovoljeno iz vozil od 30 km po startu do 
20 km do cilja. Dodajanje hrane in pijače na stacionarnih mestih je dovoljeno na primernih mestih 
po celotni trasi od 30 km po startu do 20 km do cilja. 
 
18. člen – OBVOZ ZA SPREMLJEVALNA VOZILA  
Spremljevalna vozila bodo usmerjena na parkirišče 300m pred ciljno črto. 
 
19. člen – TUŠI  
Tušev v skladu z COVID-19 protokolom ne bo. 
 
20. člen – VAROVANJE OKOLJA  
Odmetavanje odpadkov je dovoljeno samo v za to določeni coni  (km: 0, 19, 58, 96, 128, 146,)  
 
21. člen – OSTALE DOLOČBE  

 Organizator zagotavlja zavarovanje proge v skladu z dovoljenjem MNZ. Tekmovalci in 
spremljevalci so dolžni upoštevati navodila vodstva dirke, sodnikov in policistov. 

 Organizator ne odgovarja za nastalo škodo, ki si jo povzročijo tekmovalci med seboj ali proti 
tretji osebi.  
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 Tekmovalci vozijo na lastno odgovornost in s podpisom startne liste sprejmejo pravila tega 
Tehničnega navodila. 

 Organizator si v soglasju s sodniškim zborom pridružuje pravico do sprememb tega 
tehničnega navodila. 

 Vsi udeleženci dirke (kolesarji, spremljevalno osebje, osebje organizatorja mora upoštevati 
vse protokole za preprečevanje virusa COVID-19 s strani vlade Republike Slovenije, NIJZ in 
organizatorja) 

 
22. člen - Odgovorne osebe na dirki: 

 Organizacijski direktor dirke: 
Rok Lozej, tel.: +386 ‭31 632 234 ‭‭‭‭‭‭‭‭‭ 

 Tehnični direktor dirke: 
Bogdan Fink, tel.: +386 41 766 322 

 Vodja varnosti: 
Aleš Galof, tel.: +386 41 620 699 

 Operativni vodja dirke: 
Miha Ukmar, tel.: +386 41 733 299 

 Kontakt za ekipe: 

 Rok Lozej, tel.: +386 ‭31 632 234 ‬‬‬‭‭‭‭‭‭ 

 Kontakt za medije: 
Robi Jenko, tel.: +386 51 348 164; Email: cycling@meblojogi.si 

 COVID-19 protokol: 
Krištof Knap, tel.: +386 40 863 867 

 
ZDRAVSTVENE USTANOVE V BLIŽINI TRASE 

 ZDRAVSTVENI DOM Nova Gorica  
Rejčeva ulica 4, 5000 Nova Gorica 
Tel: (05) 338 32 00 
 
 

 SPLOŠNA BOLNIŠNICA Dr. Franca Derganca Šempeter pri Gorici  
Ulica padlih borcev 13A 5290 Šempeter pri Gorici.  
Telefon: +386 (0)5 330 1000 

 
 
NEVARNE TOČKE NA TRASI DIRKE 

 Krožišča: 127,0 km, 130,4 km, 133,3 km, 136,4 km, 139,3 km 142,4 km, 145,3 km, 148,4 
km, 151,3 km,  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:cycling@meblojogi.si
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ČASOVNICA 
 

 
 
 
 
 
 

komentarji mesto smer summa from f inish         hitrost / speed  (km/h) opombe/remarks

comments town dir. km km km 38 40 42 44

START NEUTRAL Meblo ind, cona ↑ 0.0 0.0 155.6 13:00 13:00 13:00 13:00 mebloJOGI®

Kromberk → 0.0 0.4 155.2 13:01 13:01 13:01 13:01 desno - semafor za ind. Cono

START Ajševica ← 0.0 2.2 153.0 13:05 13:05 13:05 13:05 levo‭-‭smer‭Ajdovščina

Šmihel ↑ 2.2 2.0 151.0 13:08 13:08 13:07 13:07

Ozeljan ↑ 4.2 1.2 149.8 13:10 13:09 13:09 13:09

Šempas ↑ 5.4 1.6 148.2 13:12 13:12 13:11 13:11

Osek ↑ 7.0 1.0 147.2 13:14 13:13 13:13 13:12

Črniče ↑ 8.0 2.2 145.0 13:17 13:17 13:16 13:15

Selo ↑ 10.2 2.1 142.9 13:20 13:20 13:19 13:18 odcep za AC

Selo ↑ 12.3 0.5 142.4 13:21 13:20 13:20 13:19 križišče‭za‭Dornberk

Vrtovin ↑ 12.8 1.5 140.9 13:24 13:23 13:22 13:21

Potoče ↑ 14.3 1.7 139.2 13:26 13:25 13:24 13:23 odcep za Branik

Potoče‭ → 16.0 1.0 138.2 13:28 13:27 13:26 13:25 železniški‭prehod

Potoče → 17.0 0.8 137.4 13:29 13:28 13:27 13:26 Odsek za Brje

KOM Preserje ↑ 17.8 2.0 135.4 13:32 13:31 13:30 13:29

LZ Preserje ↑ 19.8 0.5 134.9 13:33 13:32 13:30 13:29 odcep za sv, martin

Branik → 20.3 1.7 133.2 13:36 13:34 13:33 13:32 pri‭pokopališču‭desno

Dornberk ↑ 22.0 5.4 127.8 13:44 13:42 13:41 13:39 desno-križišče‭za‭Novo‭Gorico

Dornberk ↑ 27.4 0.4 127.4 13:45 13:43 13:41 13:39 pri Mercatorju

Zalošče → 27.8 0.8 126.6 13:46 13:44 13:42 13:41 levo - Nova Gorica

Batuje ↑ 28.6 1.2 125.4 13:48 13:46 13:44 13:42 odcep za industrijsko cono

Batuje ↑ 29.8 1.2 124.2 13:50 13:48 13:46 13:44 center

LAP 1 Selo ↑ 31.0 1.0 123.2 13:52 13:49 13:47 13:45 križišče‭za‭Novo‭Gorico

Vrtovin ↑ 32.0 1.5 121.7 13:54 13:51 13:49 13:47

Potoče ↑ 33.5 1.7 120.0 13:57 13:54 13:52 13:50 odcep za Branik

Potoče‭ → 35.2 1.0 119.0 13:58 13:56 13:53 13:51 železniški‭prehod

Potoče → 36.2 0.8 118.2 13:59 13:57 13:54 13:52 Odsek za Brje

Preserje ↑ 37.0 2.0 116.2 14:03 14:00 13:57 13:55

Preserje ↑ 39.0 0.5 115.7 14:03 14:00 13:58 13:55 odcep za sv, martin

Branik → 39.5 1.7 114.0 14:06 14:03 14:00 13:58 pri‭pokopališču‭desno

Dornberk ↑ 41.2 5.4 108.6 14:15 14:11 14:08 14:05 desno-križišče‭za‭Novo‭Gorico

SPRINT Dornberk ↑ 46.6 0.4 108.2 14:15 14:12 14:09 14:06 pri Mercatorju

Zalošče → 47.0 0.8 107.4 14:17 14:13 14:10 14:07 levo - Nova Gorica

Batuje ↑ 47.8 1.2 106.2 14:18 14:15 14:11 14:08 odcep za industrijsko cono

Batuje ↑ 49.0 1.2 105.0 14:20 14:17 14:13 14:10 center

LAP 2 Selo ↑ 50.2 1.0 104.0 14:22 14:18 14:15 14:11 križišče‭za‭Novo‭Gorico

Vrtovin ↑ 51.2 1.5 102.5 14:24 14:20 14:17 14:13

Potoče ↑ 52.7 1.7 100.8 14:27 14:23 14:19 14:16 odcep za Branik

Potoče‭ → 54.4 1.0 99.8 14:29 14:24 14:21 14:17 železniški‭prehod

Potoče → 55.4 0.8 99.0 14:30 14:26 14:22 14:18 Odsek za Brje

KOM Preserje ↑ 56.2 2.0 97.0 14:33 14:29 14:25 14:21

LZ Preserje ↑ 58.2 0.5 96.5 14:34 14:29 14:25 14:22 odcep za sv, martin

Branik → 58.7 1.7 94.8 14:36 14:32 14:28 14:24 pri‭pokopališču‭desno

Dornberk ↑ 60.4 5.4 89.4 14:45 14:40 14:35 14:31 desno-križišče‭za‭Novo‭Gorico

Dornberk ↑ 65.8 0.4 89.0 14:46 14:41 14:36 14:32 pri Mercatorju

Zalošče → 66.2 0.8 88.2 14:47 14:42 14:37 14:33 levo - Nova Gorica

Batuje ↑ 67.0 1.2 87.0 14:49 14:44 14:39 14:35 odcep za industrijsko cono

Batuje ↑ 68.2 1.2 85.8 14:51 14:45 14:41 14:36 center

LAP 3 Selo ↑ 69.4 1.0 84.8 14:52 14:47 14:42 14:38 križišče‭za‭Novo‭Gorico

Vrtovin ↑ 70.4 1.5 83.3 14:55 14:49 14:44 14:40

Potoče ↑ 71.9 1.7 81.6 14:57 14:52 14:47 14:42 odcep za Branik

Potoče‭ → 73.6 1.0 80.6 14:59 14:53 14:48 14:43 železniški‭prehod

Potoče → 74.6 0.8 79.8 15:00 14:54 14:49 14:44 Odsek za Brje

Preserje ↑ 75.4 2.0 77.8 15:03 14:57 14:52 14:47

Preserje ↑ 77.4 0.5 77.3 15:04 14:58 14:53 14:48 odcep za sv, martin

Branik → 77.9 1.7 75.6 15:07 15:01 14:55 14:50 pri‭pokopališču‭desno

Dornberk ↑ 79.6 5.4 70.2 15:15 15:09 15:03 14:57 desno-križišče‭za‭Novo‭Gorico

SPRINT Dornberk ↑ 85.0 0.4 69.8 15:16 15:09 15:03 14:58 pri Mercatorju

Zalošče → 85.4 0.8 69.0 15:17 15:11 15:05 14:59 levo - Nova Gorica

Batuje ↑ 86.2 1.2 67.8 15:19 15:12 15:06 15:01 odcep za industrijsko cono

Batuje ↑ 87.4 1.2 66.6 15:21 15:14 15:08 15:02 center
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LAP 4 Selo ↑ 88.6 1.0 65.6 15:23 15:16 15:09 15:04 križišče‭za‭Novo‭Gorico

Vrtovin ↑ 89.6 1.5 64.1 15:25 15:18 15:12 15:06

Potoče ↑ 91.1 1.7 62.4 15:28 15:20 15:14 15:08 odcep za Branik

Potoče‭ → 92.8 1.0 61.4 15:29 15:22 15:15 15:09 železniški‭prehod

Potoče → 93.8 0.8 60.6 15:30 15:23 15:17 15:11 Odsek za Brje

KOM Preserje ↑ 94.6 2.0 58.6 15:34 15:26 15:19 15:13

LZ Preserje ↑ 96.6 0.5 58.1 15:34 15:27 15:20 15:14 odcep za sv, martin

Branik → 97.1 1.7 56.4 15:37 15:29 15:23 15:16 pri‭pokopališču‭desno

Dornberk ↑ 98.8 5.4 51.0 15:46 15:38 15:30 15:24 desno-križišče‭za‭Novo‭Gorico

Dornberk ↑ 104.2 0.4 50.6 15:46 15:38 15:31 15:24 pri Mercatorju

Zalošče → 104.6 0.8 49.8 15:47 15:39 15:32 15:25 levo - Nova Gorica

Batuje ↑ 105.4 1.2 48.6 15:49 15:41 15:34 15:27 odcep za industrijsko cono

Batuje ↑ 106.6 1.2 47.4 15:51 15:43 15:35 15:29 center

LAP 5 Selo ↑ 107.8 1.0 46.4 15:53 15:44 15:37 15:30

Selo → 108.8 0.5 45.9 15:54 15:45 15:38 15:31

Črniče → 109.3 2.1 43.8 15:57 15:48 15:41 15:33

Osek ↑ 111.4 2.2 41.6 16:00 15:52 15:44 15:36

Šempas ← 113.6 1.0 40.6 16:02 15:53 15:45 15:38

Ozeljan ↑ 114.6 1.2 39.4 16:04 15:55 15:47 15:39

Šmihel ↑ 115.8 2.0 37.4 16:07 15:58 15:50 15:42

Ajševica ← 117.8 2.2 35.2 16:11 16:01 15:53 15:45

Ajševica ↑ 120.0 2.0 33.2 16:14 16:04 15:56 15:48 odcep‭za‭Ajševica

Ajševica → 122.0 1.0 32.2 16:15 16:06 15:57 15:49 odcep za CERO

Ajševica ↑ 123.0 1.0 31.2 16:17 16:07 15:59 15:51 Odcep za staro goro

Rožna‭Dolina ↑ 124.0 2.5 28.7 16:21 16:11 16:02 15:54 odcep za Merkur

Rozna Dolina ← 126.5 0.5 28.2 16:22 16:12 16:03 15:55 odcep za mejni prehod

Rožna‭Dolina → 127.0 0.9 27.3 16:23 16:13 16:04 15:56 krožišče‭-‭naravnost‭-‭Pristava

Rožna‭Dolina ↑ 127.9 0.1 27.2 16:23 16:13 16:04 15:56 levo - Pristava

LZ Pristava → 128.0 0.5 26.7 16:24 16:14 16:05 15:57 desno - po glavni cesti

Pristava ← 128.5 0.7 26.0 16:25 16:15 16:06 15:58 vrh vzpona

Nova Gorica ↑ 129.2 1.2 24.8 16:27 16:17 16:08 15:59 desno‭-‭Erjavčeva‭ulica

Nova Gorica ← 130.4 0.8 24.0 16:28 16:18 16:09 16:00 krožišče‭-‭levo‭-‭Kidričeva‭ulica

Nova Gorica ↑ 131.2 0.4 23.6 16:29 16:19 16:09 16:01 krožišče‭supernova

Rožna‭Dolina ← 131.6 1.7 21.9 16:32 16:21 16:12 16:03 odcep‭za‭Rožna‭Dolina

Rožna‭Dolina ↑ 133.3 0.6 21.3 16:32 16:22 16:13 16:04 krožišče‭-‭naravnost‭-‭Pristava

Rožna‭Dolina → 133.9 0.1 21.2 16:33 16:22 16:13 16:04 levo - Pristava

Pristava ↑ 134.0 0.5 20.7 16:33 16:23 16:14 16:05 desno - po glavni cesti

Pristava ↑ 134.5 0.7 20.0 16:35 16:24 16:15 16:06 vrh vzpona

Nova Gorica ← 135.2 1.2 18.8 16:36 16:26 16:16 16:08 desno‭-‭Erjavčeva‭ulica

LAP 1 Nova Gorica → 136.4 0.8 18.0 16:38 16:27 16:17 16:09 krožišče‭-‭levo‭-‭Kidričeva‭ulica

Nova Gorica ← 137.2 0.4 17.6 16:38 16:28 16:18 16:09 krožišče‭supernova

Rožna‭Dolina ↑ 137.6 1.7 15.9 16:41 16:30 16:20 16:11 odcep‭za‭Rožna‭Dolina

Rožna‭Dolina → 139.3 0.6 15.3 16:42 16:31 16:21 16:12 krožišče‭-‭naravnost‭-‭Pristava

Rožna‭Dolina ← 139.9 0.1 15.2 16:42 16:31 16:21 16:12 levo - Pristava

Pristava ↑ 140.0 0.5 14.7 16:43 16:32 16:22 16:13 desno - po glavni cesti

Pristava ↑ 140.5 0.7 14.0 16:44 16:33 16:23 16:14 vrh vzpona

Nova Gorica ↑ 141.2 1.2 12.8 16:46 16:35 16:25 16:16 desno‭-‭Erjavčeva‭ulica

LAP 2 Nova Gorica ↑ 142.4 0.8 12.0 16:47 16:36 16:26 16:17 krožišče‭-‭levo‭-‭Kidričeva‭ulica

Nova Gorica ↑ 143.2 0.4 11.6 16:48 16:37 16:27 16:17 krožišče‭supernova

Rožna‭Dolina ↑ 143.6 1.7 9.9 16:50 16:39 16:29 16:20 odcep‭za‭Rožna‭Dolina

Rožna‭Dolina ↑ 145.3 0.6 9.3 16:51 16:40 16:30 16:20 krožišče‭-‭naravnost‭-‭Pristava

Rožna‭Dolina ↑ 145.9 0.1 9.2 16:52 16:40 16:30 16:21 levo - Pristava

LZ Pristava ↑ 146.0 0.5 8.7 16:52 16:41 16:31 16:21 desno - po glavni cesti

Pristava ↑ 146.5 0.7 8.0 16:53 16:42 16:32 16:22 vrh vzpona

Nova Gorica ↑ 147.2 1.2 6.8 16:55 16:44 16:33 16:24 desno‭-‭Erjavčeva‭ulica

LAP 3 Nova Gorica ↑ 148.4 0.8 6.0 16:57 16:45 16:35 16:25 krožišče‭-‭levo‭-‭Kidričeva‭ulica

Nova Gorica ↑ 149.2 0.4 5.6 16:57 16:46 16:35 16:26 krožišče‭supernova

Rožna‭Dolina ↑ 149.6 1.7 3.9 17:00 16:48 16:38 16:28 odcep‭za‭Rožna‭Dolina

Rožna‭Dolina ↑ 151.3 0.6 3.3 17:01 16:49 16:38 16:29 krožišče‭-‭desno‭-‭Pristava

Rožna‭Dolina ← 151.9 0.1 3.2 17:01 16:49 16:39 16:29 levo - Pristava

Pristava → 152.0 0.5 2.7 17:02 16:50 16:39 16:29 desno - po glavni cesti

Pristava ↑ 152.5 0.7 2.0 17:03 16:51 16:40 16:30 vrh vzpona

Nova Gorica → 153.2 1.2 0.8 17:05 16:53 16:42 16:32 desno‭-‭Erjavčeva‭ulica

CILJ / FINISH Nova Gorica ← 154.4 0.8 0.0 17:06 16:54 16:43 16:33 EDA CENER
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GRAFIČNI PRIKAZ DIRKE 
 

 
 

 
 
ZEMLJEVID DIRKE 
 

 

LZ - Litter zone

SPRINT‭-‭leteči‭cilj‭/‭bonus‭sprint;

KoM - gorski cilj / King of Mountain; 

ŽELEZNIŠKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:

16.0 km Potoče 13:28 - 13:24

35.2 km Potoče 13:58 - 13:50

54.4 km Potoče 14:29 - 14:16

73.6 km Potoče 14:59 - 14:42

92.8 km Potoče 15:29 - 15:08
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TRANSFERNI KROG 

 
 
ZAKLJUČNI KROGI 

 
 
ZADNJI TRIJE KILOMETRI – ZEMLJEVID in GRAFIČNI PRIKAZ 

 
 
STARTNO CILJNI PROSTOR – ZEMLJEVID  

 
 
HOTELSKE NASTANITVE V BLIŽINI 

   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


